平成 30年 5月 29 日

各  位

会 社 名 株式会社アドメテック

代 表 者 名 代表取締役 古川 登志夫

コード番号 （7778 TOKYO PRO Market）

問 合 せ 先 業務統括部長 小泉 理香

電 話 番 号 03－6260－6535

ＵＲＬ http://www.admetech.co.jp

出資に関するお知らせ

 当社は、平成 30年 5月 29日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年 6月 1日

設立予定である CELL株式会社（仮称）に、蓮見賢一郎氏と共同で出資することを決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１.出資の理由

 当社は、共同出資者である蓮見賢一郎氏が理事長を務める医療法人社団 ICVS東京クリニ

ックにおいて、長年共同で臨床研究を行ってまいりました。また、平成 30年１月には、臨

床研究の結果をもとに共同で論文発表も行いました。

この度、同氏と当社との間で、再生医療の開発サポート、及び海外技術移転に関する業

務を行う会社を設立することとなり、当該業務が当社の今後の発展及び、社会貢献に直接

繋がる共同事業と捉え、当社からも出資を行い、加えて当社の代表取締役である古川登志

夫が同社の社外取締役に就任することといたしました。

２.出資先の内容

(1)名称 CELL株式会社（仮称）

(2)所在地 東京都千代田区

(3)代表者の役職・氏名 役職（未定）吉川 文夫 氏

(4)事業内容 再生医療の開発サポート、及び海外技術移転に関する業務

(5)資本金 1,000万円

(6)設立年月日 平成 30年６月１日(予定)

(7)大株主及び持株比率

（設立時における予定）

蓮見 賢一郎 氏   75%

株式会社アドメテック 25%

(8)上場会社(当社)と当該会 資本関係  当社から CELL株式会社への出資を行います。

社との関係 人的関係 当社の代表取締役古川登志夫が CELL 株式会社の社

外取締役に就任いたします。

取引関係 記載すべき取引関係はありません。

３.業績への影響

 本件が、平成 31年３月期に当社の業績に与える影響は軽微であります。今後、業績に重

要な影響を与える見込みが生じた場合は、その内容を速やかに開示いたします。

                                      以上